Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	2957	-	Decreto	3153
INCREMENTASE	PRESUPUESTO	DE	LA	CAMARA	DE	DIPUTADOS

EL	SENADO	Y	LA	CAMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA

SANCIONAN	CON	FUERZA	DE
LEY:

ARTICULO	1.-	Increméntase	en	la	suma	de	SEIS	MILLONES	SETECIENTOS	TRES	MIL	SETECIENTOS	TREINTA	Y	CUATRO	($	6.703.734,00.-).	El
Presupuesto	de	la	Cámara	de	Diputados	Ley	2909	para	el	ejercicio	1975,	con	destino	al	refuerzo	de	las	siguientes	partidas:
GASTOS	 DE	 PERSONAL	 $	 5.303.734,00,	 Bienes	 de	 Consumo	 $	 300.000,	 Servicios	 $	 110.000,00,	 Bienes	 de	 Capital	 $	 500.000,00	 y